
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00439641--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00439641--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue aprobada por
equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS ;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes actividades realizadas, las cuales
alcanzan las sesenta horas exigidas y cuentan las mismas con el reconocimiento de interés académico otorgado por
el HCD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado en la
mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS
PROYECTUALES ALTERNATIVAS  a:

ESTUDIANTE DNI
CONTRERAS Loreley Wanda 38.431.003

GARABELLO Matías Fernando 36.793.890
ACHETTA Constanza 43.188.486

SALVATIERRA Adrián Darío 29.710.215
REDDY Tomás Eduardo 32.691.142

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-563-E-UNC-DEC#FAUD
		2023-06-08T07:59:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-08T09:53:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-08T09:53:45-0300
	GDE UNC




